
 

 

 
 

Lublin, dnia 16 sierpnia 2021 r. 
PP.083.PW.11.21  

              
       

 
 

Pan  
Edwin Gortat  
Wójt Gminy Wólka  
Jakubowice Murowane 8 
20-258 Jakubowice Murowane 

gmina@wolka.pl 

  
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, że od dnia 1 września br. jest 
planowana zmiana trasy przejazdu linii nr 52 na terenie Lublina. Autobusy pojadą zgodnie 
z trasą podaną poniżej: 

 
Brama Krakowska – Lubartowska (z powrotem: Wodopojna – Świętoduska – 

Bajkowskiego) – al. Tysiąclecia – Mełgiewska – Kasprowicza – Wólka – Świdniczek – 
Biskupie – Świdnik Mały – Świdnik Duży – Świdnik Duży-Leśniczówka 

 
Powyższe oznacza, że autobusy linii komunikacyjnej nr 52 nie będą zatrzymywać 

się na przystankach zlokalizowanych przy ul. Turystycznej. 
Nowy rozkład jazdy umożliwia dojazd do pracy do Lublina na godzinę 6:00, 7:00 

i 7:30 oraz powrót z pracy po godzinie 14:00 i 15:30. Ponadto w miarę możliwości ZTM 
w Lublinie dopasował kursy do rozkładu dzwonków w Szkole Podstawowej nr 48 
mieszczącej się przy ul. Kasprowicza. 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie wyraża nadzieję, że zaprojektowany 
rozkład jazdy zabezpieczy główne potrzeby przewozowe zarówno mieszkańców Lublina 
jak i mieszkańców Gminy Wólka. 

 
 

Załącznik: 
1. Rozkład jazdy linii nr 52 

 

 
 
M.K. 
16.08.2021 

Z-CA DYREKTORA 
ds. Przewozów 

 

Sławomir Podsiadły



 

Rozkład jazdy linii nr 52 ważny od dnia 1 września 2021, kierunek: Brama Krakowska 

Nazwa przystanku Dzień powszedni Sobota 

Świdnik Duży-Leśniczówka 02 04:40 05:45 06:20 07:50 09:30 11:00 12:40 14:00 15:20 16:40 18:10 19:30 07:40 09:50 13:40 17:10 

Świdnik Duży Pierwszy NŻ 02 04:41 05:46 06:21 07:51 09:31 11:01 12:41 14:01 15:21 16:41 18:11 19:31 07:41 09:51 13:41 17:11 

Świdnik Mały-szkoła 02 04:43 05:48 06:23 07:53 09:33 11:03 12:43 14:03 15:23 16:43 18:13 19:33 07:43 09:53 13:43 17:13 

Świdnik Mały NŻ 02 04:44 05:49 06:24 07:54 09:34 11:04 12:44 14:04 15:24 16:44 18:14 19:34 07:44 09:54 13:44 17:14 

Biskupie-Kolonia NŻ 02 04:45 05:50 06:25 07:55 09:35 11:05 12:45 14:05 15:25 16:45 18:15 19:35 07:45 09:55 13:45 17:15 

Świdniczek NŻ 02 04:46 05:51 06:26 07:56 09:36 11:06 12:46 14:06 15:26 16:46 18:16 19:36 07:46 09:56 13:46 17:16 

Wólka II NŻ 02 04:47 05:52 06:27 07:57 09:37 11:07 12:47 14:07 15:27 16:47 18:17 19:37 07:47 09:57 13:47 17:17 

Wólka-masarnia NŻ 02 04:48 05:53 06:28 07:58 09:38 11:08 12:48 14:08 15:28 16:48 18:18 19:38 07:48 09:58 13:48 17:18 

Kasprowicza - szkoła 02 04:50 05:55 06:30 08:00 09:40 11:10 12:50 14:10 15:30 16:50 18:20 19:40 07:50 10:00 13:50 17:20 

Kasprowicza - Zadębie NŻ 02 04:51 05:56 06:32 08:02 09:42 11:12 12:52 14:12 15:32 16:52 18:21 19:41 07:51 10:01 13:51 17:21 

Dziubińskiej NŻ 02 04:52 05:57 06:33 08:03 09:43 11:13 12:53 14:13 15:33 16:53 18:22 19:42 07:52 10:02 13:52 17:22 

Kasprowicza NŻ 02 04:54 05:59 06:35 08:05 09:45 11:15 12:55 14:15 15:35 16:55 18:24 19:44 07:54 10:04 13:54 17:24 

Metalurgiczna - hurtownia 02 04:55 06:00 06:36 08:07 09:47 11:17 12:57 14:17 15:37 16:57 18:25 19:45 07:55 10:05 13:55 17:25 

Tokarska 02 04:56 06:01 06:38 08:09 09:48 11:18 12:58 14:18 15:39 16:59 18:26 19:46 07:56 10:06 13:56 17:26 

Outlet Center NŻ 02 04:57 06:02 06:40 08:11 09:50 11:20 13:00 14:20 15:41 17:01 18:28 19:48 07:58 10:08 13:58 17:28 

Mełgiewska WSEI 02 04:58 06:03 06:41 08:12 09:51 11:21 13:01 14:21 15:42 17:02 18:29 19:49 07:59 10:09 13:59 17:29 

Montażowa 02 04:59 06:05 06:43 08:14 09:53 11:23 13:03 14:23 15:44 17:04 18:31 19:51 08:01 10:11 14:01 17:31 

Dworzec Gł. PKS 02 05:03 06:11 06:49 08:20 09:59 11:29 13:09 14:29 15:50 17:08 18:35 19:55 08:05 10:15 14:05 17:35 

Szewska 02 05:05 06:13 06:51 08:23 10:01 11:31 13:11 14:31 15:52 17:10 18:37 19:57 08:07 10:17 14:07 17:37 

Brama Krakowska 01 05:07 06:15 06:53 08:25 10:03 11:33 13:13 14:33 15:54 17:12 18:39 19:59 08:09 10:19 14:09 17:39 

 
 



Rozkład jazdy linii nr 52 ważny od dnia 1 września 2021, kierunek: Świdnik Duży-Leśniczówka 

Nazwa przystanku Dzień powszedni Sobota 

Brama Krakowska 03 05:11 05:46 06:56 08:31 10:08 11:38 13:18 14:38 15:58 17:18 18:43 20:03 07:05 09:15 12:45 16:15 

Dworzec Gł. PKS 01 05:12 05:47 06:58 08:33 10:10 11:40 13:20 14:40 16:00 17:20 18:45 20:04 07:07 09:17 12:47 16:17 

Tarasy Zamkowe 03 05:14 05:49 07:00 08:35 10:12 11:42 13:22 14:42 16:02 17:22 18:47 20:06 07:09 09:19 12:49 16:19 

Montażowa 01 05:18 05:53 07:04 08:39 10:16 11:46 13:26 14:46 16:06 17:26 18:51 20:10 07:12 09:22 12:53 16:22 

Mełgiewska WSEI 01 05:20 05:55 07:06 08:41 10:18 11:48 13:28 14:48 16:08 17:28 18:53 20:12 07:14 09:24 12:55 16:24 

Outlet Center NŻ 01 05:21 05:56 07:07 08:42 10:19 11:49 13:29 14:49 16:09 17:29 18:54 20:13 07:15 09:25 12:56 16:25 

Tokarska 01 05:22 05:57 07:09 08:44 10:21 11:51 13:31 14:51 16:11 17:31 18:56 20:14 07:17 09:27 12:58 16:27 

Tyszowiecka 01 05:23 05:58 07:10 08:45 10:22 11:52 13:32 14:52 16:12 17:32 18:57 20:15 07:18 09:28 12:59 16:28 

Kasprowicza NŻ 01 05:25 06:00 07:13 08:47 10:24 11:54 13:34 14:54 16:15 17:34 18:59 20:17 07:20 09:30 13:01 16:30 

Dziubińskiej NŻ 01 05:27 06:02 07:15 08:49 10:26 11:56 13:36 14:56 16:17 17:36 19:01 20:19 07:22 09:32 13:03 16:32 

Kasprowicza - Zadębie NŻ 01 05:28 06:03 07:16 08:50 10:27 11:57 13:37 14:57 16:18 17:37 19:02 20:20 07:23 09:33 13:04 16:33 

Kasprowicza - szkoła 01 05:29 06:04 07:18 08:52 10:29 11:59 13:39 14:59 16:20 17:39 19:03 20:21 07:24 09:34 13:05 16:34 

Wólka-masarnia NŻ 01 05:31 06:06 07:20 08:54 10:31 12:01 13:41 15:01 16:22 17:41 19:05 20:23 07:26 09:36 13:07 16:36 

Wólka II NŻ 01 05:32 06:07 07:21 08:55 10:32 12:02 13:42 15:02 16:23 17:42 19:06 20:24 07:27 09:37 13:08 16:37 

Świdniczek NŻ 01 05:33 06:08 07:22 08:56 10:33 12:03 13:43 15:03 16:24 17:43 19:07 20:25 07:28 09:38 13:09 16:38 

Biskupie-Kolonia NŻ 01 05:34 06:09 07:24 08:58 10:35 12:05 13:45 15:05 16:26 17:45 19:08 20:26 07:29 09:39 13:11 16:39 

Świdnik Mały NŻ 01 05:35 06:10 07:25 08:59 10:36 12:06 13:46 15:06 16:27 17:46 19:09 20:27 07:30 09:40 13:12 16:40 

Świdnik Mały-szkoła 01 05:36 06:11 07:26 09:00 10:37 12:07 13:47 15:07 16:28 17:47 19:10 20:28 07:31 09:41 13:13 16:41 

Świdnik Duży Pierwszy NŻ 01 05:37 06:12 07:27 09:01 10:38 12:08 13:48 15:09 16:30 17:48 19:11 20:29 07:32 09:42 13:14 16:42 

Świdnik Duży- Leśniczówka 01 05:38 06:13 07:28 09:02 10:39 12:09 13:49 15:10 16:31 17:49 19:12 20:30 07:33 09:43 13:15 16:43 
 


		2021-08-16T15:26:08+0200




